
„ Strana

124

N824501131660

fav/„M / ó/a ,0/

 

    

 

 

Objednávka

' Vysoká škola báňská —

SKN / Číslo objednávky I datum . , . .
Technicka unlver21ta Ostrava

492 / 4501131660 / 27.01.2020 17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

 

  
 

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. vysoká škola báňská -

se sídlem Průmyslová 1000, Staré Město, Se sídlem: Ostrava — Poruba

739 61 Třinec IČO: 61989100

IČO: 18050646 DIČ: C2699002812 DIČ: CZ61989100

zapsán v obch.rejstříku u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl E,vložka 146

zastoupen na základě plné moci ze dne 8.8.2019,

udělené TŽ a.s. dle příkazní smlouvy,

obchodní společnosti MORAVIA STEEL a.s.

se sídlem Průmyslová 1000, Staré Město,

739 61 Třinec

IČO: 63474808

Našeznačka: 0497s
 

Dodeite&

Válcovna předvalků

Dodávkam TZVHO 5

EELgodm; splatnost 60 dnů od data doručení faktury

Před provedením práce/služby je zhotovitel povinen předložit kontaktní

osobě, tj. nákupnímu referentovi objednatele nabídku na prováděnou

práci/službu. Případná práce/služba bude zahájená po schválení nabídky

objednatelem.

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení zakázky:

  

 

Pol. Práce / služby Označení

Jednotka Cena zajednotku Celkem CZK

Tennhldodání

1 870090 * Zpracovani dokumentace ;—

31.12.2020

Zhotovení výkresové dokumentace k opravám VN zařízení dle

požadavků provozu VH. Opravy beze změn technické dokumentace.

VŠB - TU FEI katedra 410.

Žadatel:

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. / Průmyslová 1000 / Stare Mésto I739 61 Ti‘inec

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravépddíl B, vložka 146 I IC118050646/ DIČ:C2699002812

TELEFON:558 531 111/ FAX:558 331 831/ http://www.trz.czlbank.spojeni: ČSOB, a.s. I č.účtu: 99791913/0300 Account No: 9979191310300

Account No: 9979191310300



vrahu,-„cms :71»[=EZRRN\.’
Štžaíla

Objednávka

4501131660 / 27.01.2020

Vedleiši uiednání:

Podmínky pro přijetí (akceptaci) této objednávky:

Tento dokument označený jako "objednávka" je návrhem Objednatele na

uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1731 občanského zákoníku (tzv.

nabídka), s úmyslem Objednatele uzavřít smlouvu na dodání prací/služeb

dle podmínek specifikovaných v této objednávce.

Přijetí (akceptace) této objednávky Zhotovitelem/Dodavatelem je možné

bez jakýchkoliv dodatků, výhrad, omezení, jiných změn či odchylek, byť i

podstatně neměnících podmínky objednávky.

Pro přijetí této objednávky stanoví Objednatel lhůtu 15 dnů od data

jejího odeslání Objednatelem; v uvedené lhůtě Zhotovitel/Dodavatel

doručí tuto objednávku, podepsanou osobami oprávněnými k tomuto právnímu

jednání za Zhotovitele/Dodavatele, zpět objednateli. Smlouva je uzavřena

okamžikem, kdy akceptace objednávky Zhotovitelem/Dodavatelem (dle

podmínek shora uvedených) dojde objednateli.

Pokud Zhotovitel/Dodavatel poté, kdy obdržel objednávku Objednatele,

provede požadované práce/služby, má se za to, že Zhotovitel/Dodavatel

vyjádřil svůj souhlas s objednávkou Objednatele provedením prací/služeb

a jejich předáním Objednateli.

Adresa pro zaslání Zhotovitelem/Dodavatelem akceptované objednávky:

MORAVIA STEEL a.s.

Nákup prací a služeb

Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 Třinec

Číslo objednávky Objednatele bude uváděno na všech písemnostech

týkajících se tohoto obchodního případu.

Adresa pro zasílání faktur vystavených zhotovitelem/Dodavatelem:

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.

PPd — Podatelna

Průmyslová 1000, Staré Město, 739 61 Třinec

Ostatní ujednání:

Na jakost provedených prací/služeb poskytuje Zhotovitel/Dodavatel záruku

v délce 24 měsíců, počínaje dnem jejich řádného předání Objednateli.

V ostatním se práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy řídí níže

specifikovanými dokumenty, které jsou nedílnou součástí této objednávky

(resp. smlouvy):

1/ Všeobecné obchodní podmínky dodávek prací a služeb pro obchodní

společnost TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. (dále též "Všeobecné obchodní

podmínky"), účinnost od 01.01.2018.

2/ Základní podmínky a pravidla působení v areálu obchodní společnosti

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. v Třinci (dále též "Základní pravidla —

Třinec"), účinnost od 01.01.2018 - závazné v případě realizače

prací/služeb v areálu Objednatele v Třinci a/nebo

Základní podmínky a pravidla působení v areálu obchodní společnosti

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s., Závod VZ — Sochorová válcovna, Kladno (dále

též "Základní pravidla — Kladno"), ve znění platném k datu uzavření

smlouvy - závazné v případě realizace prací/služeb v areálu Objednatele

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. l Průmyslová 1000 l Staré Mésto I 739 61 Třinec

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravépddil B, vložka 146 / IC:18050646/ DIČ:C2699002812

TELEFON:558 531 111/ FAX:558 331 831/ http:/Mww.tlz.cz/bank.spojeni: ČSOB, a.s. I č.účtu: 99791913/0300 Account No: 99791913/0300

Account No: 9979191 3/0300



ÝŘENÉCMÉ ěeuszámw Štraga
\“ Z

 

Objednávka

4501131660 / 27.01.2020

Kladno a/nebo

Základní podmínky a pravidla působení v areálu obchodní společnosti

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s., Provoz VF — Tažírna oceli, Staré Město (dále

též "Základní pravidla — Staré Město"), ve znění platném k datu uzavření

smlouvy — závazné v případě realizace prací/služeb v areálu Objednatele

v Tažírně oceli ve Starém Městě a/nebo

Základní podmínky a pravidla působení v areálu obchodní společnosti

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s., Provoz VT — Válcovna trub, Ostrava (dále též

"Základní pravidla — Ostrava"), ve znění platném k datu uzavření smlouvy

— závazné v případě realizace prací/služeb v areálu Objednatele ve

Válcovně trub Ostrava a/nebo

Základní podmínky a pravidla působení V areálu obchodní společnosti

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s., Středisko VHb — Univerzální trať, Bohumín

(dále též "Základní pravidla — Bohumín"), ve znění platném k datu

uzavření smlouvy — závazné v případě realizace prací/služeb v areálu

Objednatele v Bohumíně;

(dále též společně "Základní pravidla").

Všeobecné obchodní podmínky, Základní pravidla jsou zveřejněny na

stránkách www.trz.cz, sekce Obchodní dokumentace

(http://trz.cz/obchodní-dokumentace).

Pro zhotovitele/Dodavatele jsou závazná pouze ta Základní pravidla,

která jsou platná pro konkrétní areál objednatele, v němž jsou prováděny

práce/služby dle této smlouvy. V případě, že Zhotovitel/Dodavatel

provádí práce/služby mimo výše specifikované areály objednatele (např.

ve své provozovně), Základní pravidla pro něj nejsou závazné.

Zhotovitel/Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se-s obsahem

Všeobecných obchodních podmínek a Základních pravidel (platných.pro*=

areál, ve kterém budou práce/služby dle této smlouvy realizovány) řádně-

seznámil, že podpisem této smlouvy přijímá zároveň práva a závazkyfw"

vyplývající pro něj z Všeobecných obchodních podmínek a příslušných

Základních pravidel a zavazuje se povinnosti, které z Všeobecných

obchodních podmínek a příslušných Základních pravidel pro něj vyplývají,

beze zbytku dodržovat, jakož i respektovat a strpět sankce vyplývající

pro případ porušení příslušné smluvní povinnosti ze Všeobecných

obchodních podmínek a příslušných Základních pravidel, včetně splnění

všech svých závazků, které mu v souvislosti s těmito sankcemi vznikají a

které budou vůči němu Objednatelem uplatněny.

V případě, že obsah této objednávky bude odlišný od obsahu Všeobecných

obchodních podmínek, Základních pravidel, platí přednostně ujednání dle

této objednávky.

Smluvní strany se dohodly, že se pro tuto smlouvu vylučuje aplikace ust.

§1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též

"OZ") v tom smyslu, že Zhotovitel/Dodavatel není oprávněn při potvrzení

objednávky odkázat na jakékoliv jiné obchodní podmínky (např. všeobecné

podmínky Zhotovitele/ Dodavatele či jiné obchodní podmínky). V případě,

že tak Zhotovitel/Dodavatel učiní, pak vzhledem k vyloučení aplikace

ust. §1751 odst. 2 a 3 OZ je smlouva uzavřena s obsahem vyplývajícím z

bezvýhradně potvrzené objednávky a Všeobecných obchodních podmínek a

Základních pravidel.

Zhotovitel/Dodavatel bere na vědomí, že na webových stránkách

Objednatele (http://trz.cz/obchodni dokumentace) je zveřejněn vzorový

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. / Průmyslová 1000 / Staré Město / 739 61 Třinec

Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku Krajského soudu v Ostravěpddíl B, vložka 146 / IC:18050646/ DIČ:C2699002812

TELEFONz558 531 111IFAX1558 331 831/ http:/Mww.trz.czlbank.spojeni: ČSOB, a.s. / č.účtu: 9979191310300 Account No: 99791913/0300

Account No: 99791913/0300

  



TŘĚĚFŠCŠŠÉ Ž! Í EZRREEJW
itEaEa

 

Objednávka

4501131660 / 27.01.2020

dokument "Základní poddodavatelské schéma", který je

Zhotovitel/Dodavatel povinen vyplnit a předat k odsouhlasení Objednateli

nejpozději s potvrzenou objednávkou.

Zhotovitel/Dodavatel je dále povinen doručit nebo předložit osobně

nejpozději 1 den před zahájením prací dle této smlouvy tzv. "Žádost o

povolení vstupu/vjezdu do areálu TŽ, a.s." dle příslušných Základních

pravidel. Pokud tak Zhotovitel/Dodavatel neučiní a tuto žádost

nepředloží/nedoručí v uvedeném termínu, vyhrazuje si Objednatel právo

odmítnout v den zahájení prací vstup/ vjezd do areálu Objednatele

jakékoliv osobě zhotovitele/Dodavatele.

Zhoto'it l/Dodavatel podpisem této objednávky dále prohlašuje, že se

důkladně eznámil s podmínkami místa provádění prací/služeb.

I},
I

Objédnatel:

     

    

 

TRINECKE ZELEZARNY, a. s

Zast . MORAVIA STEEL a . S .

Ing . Martin PALAI

ředitel nákupu PS, TRM a ND

  

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. I Průmyslová 1000 / Staré Město / 739 61 Třinec

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 146/ IC:18050646/ DIČ:C2699002812

TELEFON:558 531 111/ FAX:558 331 831/ http://www.trz.cz/bank.spojeni: ČSOB, a.s. I č.účtu: 99791913/0300 Account No: 99791913/0300

Account No: 99791913/0300

  


